MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 101 DE 26 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro

de 2015,

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR os docentes abaixo relacionados como Orientadores de Estágio

Supervisionado Provisórios, durante o período de 03/07/2023 a 17/07/2023 - férias

docentes, nas áreas e cursos assim descritos:

• Elizabeth Magalhães de Oliveira – Licenciatura em Matemática (LMA)

• Thais Maria Yomoto Ferauche – Técnico em Informática (CTII)

• Andrezza Silva Cameski - Licenciatura em Letras (LET)

• Thais Maria Yomoto Ferauche - Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

(ADS)

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e terá vigência até 17

de Julho de 2023.

Gisela de Barros Alves Moura

Diretora Geral Interina

Portaria n°3.078 de 07 de junho de 2022

		2023-06-26T15:36:47-0300